проект
[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(седьмой созыв)
Р Е Ш Е Н И Е

__________                                                                                                     № ___
г. Зея

[bookmark: _Hlk527102984]О внесении изменений в регламент Зейского городского Совета народных депутатов, принятого решением № 55/93 от 23.12.2015

	Руководствуясь статьей 32 Устава города Зеи, Зейский городской Совет народных депутатов
р е ш и л:
1.  Внести в регламент Зейского городского Совета народных депутатов, принятого решением № 55/93 от 23.12.2015 с изменениями от 17.10.2018 № 3/13 следующие изменения:
1.1. Часть 2 статьи 52 после слов «Проект решения» дополнить словами «подлежащий вынесению на публичные слушанья».
1.2. [bookmark: _GoBack]Статью 52 дополнить часть 8 1 следующего содержания: «81.  В случае, внесения в Устав муниципального образования изменений в форме точного воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов, конституции (устава) или законов субъекта Российской Федерации в целях приведения данного устава в соответствие с этими нормативными правовыми актами, проект решения подготавливается и опубликовывается в СМИ комиссией по нормотворчеству и регламенту городского Совета и направляется на рассмотрение городского Совета.»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте города Зеи http://www.admzeya.ru.

Председатель городского Совета					      О.К. Долженко

image1.png